
LICITAÇÃO PR05919 MODALIDADE PROCESSO 3097-1/2019

VLR ESTIMADO R$ 114.149,33 Nº DT ABERTURA 13/08/2019

REQUISITANTE SER TIPO DT ADJUDICAÇÃO 13/08/2019

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 27/08/2019

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

COMERCIAL THIALLI LTDA - EPP 15.272,00

COMERCIAL THIALLI LTDA - EPP 45.700,00

IND E COM JOSE ROMEU NITAQUES ROUPAS LTD 70.740,00

14.509,00A. M. WELLWE CONFECÇÕES ME

COMERCIAL THIALLI LTDA - EPP 59.736,00

A. M. WELLWE CONFECÇÕES ME 67.045,80

IND E COM JOSE ROMEU NITAQUES ROUPAS LTD 45.690,00

A. M. WELLWE CONFECÇÕES ME 45.698,00

LOTE 3 - CAMISA TAPE MANGA LONGA COM UPF 50 TAMANHOS 01, 02, 03, 04, 05, 06  E 08 

IND E COM JOSE ROMEU NITAQUES ROUPAS LTD

OBJETO

LOTE 1 - CALÇA JEANS COM UFP 50 TAMANHOS 38, 44, 48, 52, 54 E 56

LOTE 2 - CAMISA SEMPRE IGUALMANGA CURTA COM UOF 25 TAMANHOS 03, 04 E 07 - CAMISA SEMRPE IGUAL MANGA LONGA 

COM UPF 25 TAMANHOS 02, 03, 04, 05 E 06 

LICITAÇÕES 2019

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

AQUISIÇÃO DE UNIFORME PARA OS SERVIDORES DA DAE S.A. - ÁGUA E ESGOTO

VALOR

Pregão Presencial

059

Menor Preço por Lote

Não Diferenciada p/ ME/EPP

TOTAL

14.500,00


